INSTITUTO DE CULTURA E ARTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

RESULTADO  FINAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR
PERMANENTE/ 2020  DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ARTES

EDITAL 02/2020

O Programa de Pós Graduação em Artes da Universidade Federal do Ceará (UFC)
torna público o resultado final do Credenciamento de Professor Permanente/ 2020.

Área de Arte Sonora

Lucila Pereira da Silva Basile

Área de Arte da Cena

Thereza Cristina Rocha Cardoso

Natacha Muriel López Gallucci

Fortaleza, 10 de julho de 2020.

Profa. Dra. Deisimer Gorczevski
P/ Comissão de Avaliação da Chamada para Credenciamento de Professor Permanente 2020.

Portaria Nº 001/20-PPGARTES de 09/03/2020